בדצמבר 2023, וזוהו בטעות כמחבלים.

לצד המאמץ המבצעי והמודיעיני, צה"ל הפעיל מערכים נוספים במסגרת המאמץ להשבת
החטופים - קליטת החטופים השבים בוצעה גם היא ע"י כוחות צה"ל ממערכי הרפואה וכוח

האדם, לצד הליווי המתמשך של השבים ומשפחותיהם.

בבוקר שמחת תורה, ה-7 באוקטובר 2023, כ"ב בתשרי ה'תשפ"ד, פתח חמאס
במתקפת פתע על מדינת ישראל. במסגרתה הוא חדר ליישובים ולערים במערב הנגב תוך
ירי רקטי לאזורים רבים בארץ. במתקפה פלש האויב למדינת ישראל, חדר לבסיסי צה"ל,
אחז ביישובים, השתלט על צירים מרכזיים, ביצע מסעות רצח בריכוזים עירוניים, החריב
שכונות ביישובים ובקיבוצים על יושביהם וטבח במשתתפי מסיבות, בהן הנובה ביער
רעים, שהתקיימו באזור. המחבלים רצחו אזרחים וחיילים ללא הבחנה, פצעו רבים אחרים
והשתמשו באלימות מינית באופן שיטתי. במתקפה נרצחו באכזריות למעלה מ-1,200 נפש,

ונחטפו לשטח הרצועה 251 אזרחים ישראלים וזרים.

ביום ח' בשבט ה'תשפ"ו, 26 בינואר 2026, הושלם מבצע "לב אמיץ" והושב החלל החטוף
האחרון מרצועת עזה לקבר ישראל לאחר 843 ימים בשבי חמאס.

לציר זמן מלחמת "תקומה"
והמאמצים להשבת החטופים - לחצו כאן